



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Lamb stek med portvinsås 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 GramArtikelbenämning
Lamb stekRegulated Name
Lamb stek med portvinsåsGTIN
06420614912973Identifiering
6354Tillverkningsland
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod
LådaShelf life
-Total lifespan
14 DaysOpened lifespan
2 Days

Lamm hör till påskens läckerheter! I denna version lagade vi en saftig och mör lammstek med en självgjord festlig portvinsås därtill. Produkten är mjölkfri och glutenfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Lamm 47% (Nya Zeeland), sås (vatten, rödvin, portvin 3% (eu) (inkl. **svaveldioxid**)), vegetabilisk olja (palm, kokos), maltodextrin, rapsolja, salt, arom, modifierad majsstärkelse, lök, nötköttsextrakt, färgämne (E150c), paprikapulver, vitlök, socker, vitpeppar, sirap, nötköttsfond från koncentrat(vatten, nötkött), salt, aromer, naturlig arom, nötköttsfett, lökjuicekoncentrat, modifierad majsstärkelse, vitlökspulver, solrosolja, majsstärkelse, säsbruningsmedel (färg (E150c), vatten, salt)), buljong (salt, druvsocker, majs mjöl, maltodextrin, jästextrakt, rostad lök, bränt socker, vitlök, köttsmak, vegetabiliskt fett (kokos, vegetabiliskt protein), svartvinbärsgele (svartvinbärssaft (från koncentrat), socker, förtjockningsmedel (E440), konserveringsmedel (E202)), örtblandning (mynta, rosmarin, sommarkyndel, oregano, timjan), svartpeppar)). Kraftigt saltad. Mjölkfri, glutenfri. altad. Mjölkfri, glutenfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den värms upp.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten -	Kräftdjur -	Ägg -	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjölk -
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfit Innehåller	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	151 Kilo-calorie (international table), 633 Kilojoule
Fett	8,9 Gram
Varav mättat fett	4,3 Gram
Kolhydrat	5,3 Gram
Varav sockerarter	3,7 Gram
Protein	9,4 Gram
Salt	1,2 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 JUVA
Website	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Telefon	020 792 4256

Förpackningsmärken



Preparation Serving

-